МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
Т У Н Ы К Т Ы Ш ДА ШАНЧЕ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от « U » о^мЩхЛ. йси.ь № £Щ

О внесении изменения в приказ Министерства образования и науки
Республики Марий Эл от 29 июля 2011 г. № 889

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе
Республиканского • экспертного совета по профессиональному
образованию, п р и к а з ы в а ю :

внести в приказ Министерства образования и науки Республики
Марий Эл от 29 июля 2011 г. № 889 «О Республиканском экспертном
совете по профессиональному образованию» следующее изменение:

приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции
(прилагается).

Министр Г.Швецова

011366